5 Novembre 1944

Domani comincio: In nomine Patris, et Filii et Spiritus 
Sancti. Ecce non sine tremore accedo ad aliquid addiscen
dum de te, o Optime, o Omnipotentissime qui praesentis- 
simus es et simul secretissimus.

Emitte lucem tuam et Veritatem tuam. Revela oculos 
meos. Domine, ne sileas a me. Semitas tuas ostende mihi 
et vias tuas edoce me. Confiteor tibi, Domine, Pater Coeli 
et terrae quia abscondisti haec a sapientibus et pruden
tibus et revelasti ea parvulis; ita Pater, quoniam sic fuit 
placitum ante Te. Da mihi Domine Spiritum sapientiae et 
intellectus, spiritum scientiae et consilii.

Veni Sancte Spiritus, et emitte coelitus lucis tuae ra
dium. O lux beatissima reple cordis intima tuorum fide
lium. Per te sciamus da Patrem, noscamus atque Filium, 
Teque utriusque Spiritum, credamus omni tempore.

Da mihi, Domine intelligendi acumen, retinendi capa
citatem, addiscendi modum et facultatem, interpretandi 
subtilitatem, loquendi gratiam copiosam; ingressum in
struas, progressum dirigas, egressum compleas, Tu qui es 
verus Deus et Homo, qui vivis et regnas in saecula saecu
lorum.

Huius rei gratia flecto genua mea ad te, Pater Domini 
nostri J. Christi, ut des mihi secundum divitias gloriae 
tuae... comprehendere cum omnibus sanctis, quae sit lati
tudo et longitudo et sublimitas et profundum; scire etiam 
supereminentem scientiae caritatem Christi; scire Jesum 
Christum et hunc crucifixum; scire quae sit dispensatio 
sacramenti absconditi a saeculis in Deo, qui omnia creavit, 
ut innotescat... per Ecclesiam multiformis Sapientia Dei. 
Domine in auxilium meum respice, ne sileas a me; ne elon
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geris a me; ego enim sum sicut terra sine aqua tibi; sicut 
iumentum coram te.

9 Novembre

Stamane alla meditazione mi hai fatto capire, o Gesù, 
l’identità di rapporti che per la creazione e la redenzione 
ci sono fra Te e il Padre, fra me e il Padre. Tutta la storia 
dell ’Essere non ha che due grandi elementi o temi che si 
sviluppano e si intrecciano. Amore, Amore +  Peccato 
( =  Dolore), Amore.

Il primo capitolo della storia dell’Amore è la Trinità, 
il secondo la creazione, il terzo l’amore attraversato dal 
peccato (dolore), il quarto l’Amore che vince il peccato 
(dolore), il quinto l’Amore che trionfa.

Il mio essere nella sua costituzione e nel suo durare deve 
essere una risposta all’Amore Creatore del Padre, deve 
essere amore. Come il Verbo ripaga infinitamente l’amore 
del Padre, così per il Verbo Incarnato io devo ripagare 
con l’amore adeguatamente l’amore del Padre; non con 
l’amore mio, ma con lo stesso amore del Figlio, fatto mio 
Amore per la Grazia, per la conformità a Lui, cioè per la 
sua vita e la sua morte.